

PROTOKÓŁ Nr 38/2012
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady Miejskiej
w Łęborku odbytego w dniu 15.05.2012r.

Obecni członkowie komisji
wg listy obecności
(w zał. do protokołu)

W posiedzeniu udział wzięli:

1. p. Marian Kurzydło – Sekretarz Miasta Łęborka
2. p. Arleta Bałon - Skarbnik Miasta Łęborka
3. p. Przemysław Skarbek – Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami
4. p. Romuald Babul – Naczelnik Wydz. Gospodarki Miejskiej i Inwestycji

Pozostali goście:

p. Jacek Sycha – red. Gazety „4 Tygodnie”

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Sprawy organizacyjne
3. Sprawy różne

Ad.1 Otwarcia, przywitania przybyłych Radnych, stwierdzenia prawomocności dokonała Przewodnicząca Komisji p. Mariola Motyl.

Ad.2 W sprawach organizacyjnych Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia.

Ad.3 W sprawach różnych:

P.M.Kurzydło omówił projekt uchwały do wprowadzenia na najbliższej sesji:

- w sprawie: Przystąpienia Gminy M. Łębork do Programu priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Pt.: System zielonych inwestycji ((GIS – Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej”.

P. A. Bałon omówiła projekty uchwał na najbliższą sesję:

o roboczym numerze 2 w sprawie: Zmiany Uchwały Nr XIV – 153/2011 Rady Miejskiej w Łęborku z dnia 27.12.2011r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łęborka na lata 2012-2030, wraz z autokorektą.

o roboczym numerze 3 w sprawie: Zmian w Uchwale Nr XIV-154/2011 Rady Miejskiej w Łęborku z dnia 27.12.2011r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Łęborka na rok 2012r., wraz z autokorektą.

o roboczym numerze 4 w sprawie: emisji obligacji komunalnych.

o roboczym numerze 5 w sprawie: Zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja przedszkoli w Lęborku”.

P. P.Skarbek – Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami omówił projekty uchwał na najbliższą sesję:

roboczy numer 22 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni użytkowej 54,94m², znajdującego się w budynku przy ulicy Boh. Westerplatte 3-4, wraz ze sprzedażą udziału w gruncie.

roboczy numer 23 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3B o powierzchni użytkowej 19,55m², znajdującego się w budynku przy ulicy Okrzei 10 wraz ze sprzedażą udziału w gruncie.

roboczy numer 24 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3 o powierzchni użytkowej 23,58m², znajdującego się w budynku przy ulicy Staromiejskiej 2, wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie.

roboczy numer 25 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 10 o powierzchni użytkowej 66,41m², znajdującego się w budynku przy ulicy Okrzei 19, wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie.

Przewodnicząca poddała pod dyskusję wniosek o **rozpoczęcie prac nad budową bieżni tartanowej wokół stadionu.**

Komisja Polityki Społecznej, 7 głosami za, przy 1 wstrzymującym, wnioskuje o rozpoczęcie prac nad budową bieżni tartanowej wokół stadionu.

P. R. Babul – Naczelnik Wydz. Gospodarki Miejskiej i Inwestycji omówił projekty uchwał na najbliższą sesję:

roboczy numer 6 w sprawie: Zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych obowiązującego w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Lęborku na lata 2012 – 2014.

roboczy numer 7 w sprawie: Określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Lębork.

roboczy numer 8 w sprawie: Ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Lębork.

roboczy numer 9 w sprawie: Ustalenia opłat za korzystanie z szaletów miejskich zlokalizowanych przy targowisku „Mój Rynek” w Lęborku.

roboczy numer 10 w sprawie: Wyznaczenia miejsc do handlu obwoźnego i obnośnego, określenia przepisów porządkowych, obowiązujących podczas jego prowadzenia, na terenie Gminy Miasta Lębork, wraz z autokorektą.

Przewodnicząca poinformowała, iż odnośnie projektu o **roboczym numerze 13 w sprawie:** Określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, zaplanowane jest na dzień 23.05.br spotkanie z ekspertem.

Komisja przyjęła bez uwag wszystkie projekty uchwał do rozpatrzenia na XVIII sesji w dniu 16.05.2012r.

Komisja przyjęła 7 głosami za-jednogłośnie Protokół nr 37/12 z dnia 24.04.2012r.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji

Mu-
Mariola Motyl

Z UD. BURMISTRZA MIASTA
ADMINISTRATOR
Bezpieczeństwa Informacji

Steciuk
mgr Bożena Steciuk

2012-07-16

PEŁNOMOCNIK
ds. ochrony informacji niejawnych

Mozolewska-Winiarska
2012-07-10

URZĄD MIEJSKI w LĘBORKU
Wydział Finansowo-Budżetowy

Winiarska
podpis: Beata Winiarska
2012-07-05